
Zápis schůze stravovací komise při ZŠ Ch. G. Masarykové Lány 

konané 13. 11. 2018 

 

 

Přítomni: Mg. Iveta Vrabcová, Jiří Luska, Ing. Ivana Píšová, Ing. Dita Husníková, Andrea 
Klimešová, Jana Drastilová, Pavla Nekvindová, Kristýna Rysková 

Omluveni: Radana Baumanová 

 

Program: 

 

1. V úvodu přivítala paní ředitelka Mgr. Iveta Vrabcová nové členy stravovací komise a 
představila vedoucího školní jídelny pana Jiřího Lusku. Noví členové byli seznámeni s 
činností stravovací komise, s provozem školní jídelny i s dokumenty, které souvisejí s 
chodem školní jídelny (Vnitřní řád školní jídelny, Podrobnosti a doporučení pro práci s 
elektronickým stravovacím systémem). Paní ředitelka dále odpověděla na otázky, které 
souvisejí s novým elektronickým stravovacím systémem 

 

2. Dalším bodem schůzky byla volba nového předsedy stravovací komise – 
předsedkyní pro školní rok 2018/2019 byla zvolena Ing. Ivana Píšová 

 

3. Stávající e-mailová adresa pro komunikaci se stravovací komisí – 
stravkomlany@seznam.cz zůstává nadále stejná 

 

4. Diskuze 

 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 

 

mailto:stravkomlany@seznam.cz

